
Návod k obsluze

BOOMBOX BT
MT3145



2

Celkový pohled Dálkový ovladač

Knoflík 
Master 
Volume  

Výklopná 
anténa 

Tlačítko Mode/Power  

Tlačítko Previous track 

Tlačítko Play/Pause 

Tlačítko Next track 

MicroSD zásuvka

USB zásuvka

AUX-in zásuvka 

Nabíjecí zásuvka

LED nabíjení

Displej stavu

CZ



3

CZ1. Tlačítko Power off
2. Tlačítko Repeat *
3. Tlačítko pro změnu provozního režimu: Bluetooth / AUX-in / FM / USB / microSD

4. Tlačítko CH- (předchozí FM stanice)
5. Tlačítko CH + (následující FM stanice)
6. Ekvalizér EQ *: Normální / Bass / Pop / Rock / Jazz
7. Tlačítko PREVIOUS TRACK (předchozí skladba)
8. Tlačítko NEXT TRACK (následující skladba)
9. Tlačítko PLAY / PAUSE (přehrávání / pauza)
10. VOL - (tišší)
11. VOL + (hlasitěji)
12. Numerická klávesnice *: s cílem zadat konkrétní číslo skladby, 

zadejte čtyřmístné číslo podle šablony (např pro skladbu "5" 
zadejte "0005" a čekejte.)

*) Funguje pouze v režimu microSD / USB.

Nabíjení
Použití USB kabel a připojte nabíječku do USB portu. 
Během nabíjení, indikátor nabíjení svítí nepřetržitě, když 
je baterie plně nabitá zhasne kontrolka. Plné nabití trvá 
cca. 4 hodiny.

Důležité! Před prvním použitím plně nabít zařízení.
Pozor! Během nabíjení můžete normálně používat 
přístroj, doporučujeme však, aby na začátku užívání 
dělat 3 plné nabíjecí cyklu vytvořit vestavěnou baterii. 

Zapínání / vypínání
Stiskněte a podržte tlačítko POWER po dobu 1 sekundy 
aby vypnout,

stiskněte a podržte opět po dobu 1 sek. Chcete-li přístroj vypnout, 
můžete použít tlačítko POWER OFF na dálkovém ovladači.

Přepínání režimu práce
Použití tlačítko MODE s cílem přepnout aktuální provozní 
režim: Bluetooth / microSD / USB / FM radio / AUX-in. 
Název zvoleného režimu se zobrazí na displeji stavu.

Nastavení hlasitosti
Na zařízení, knoflíkem lze nastavit maximální úroveň hlasitosti. Na dálkovém 
ovladači, můžete upravit hlasitost v rozsahu stanoveném knoflíkem na 
přístroji.
Režim Bluetooth

Ujistěte se, že je zařízení v režimu Bluetooth, použijte chytrý 
telefon na vyhledání dostupných zařízení Bluetooth. Když se 
objeví na seznamu "A10" klikněte na tuto položku s cílem 
spárovat zařízení (spárování nevyžaduje heslo). Když je proces 
úspěšný, můžete spustit hudební přehrávač na svém smartphonu, 
můžete ovládat hlasitost tlačítky VOL / VOL +, použijte tlačítko 
Play / Pause pro přehrávání / pauzu a tlačítko a PREVIOUS / NEXT 
TRACK aby změnit aktuální skladbu.

Režim microSD/USB
V tomto režimu, kromě přehrávání standardního kontrolního pomocí 
tlačítek PLAY / PAUSE, VOL- / VOL + a PREVIOUS / NEXT TRACK, můžete 
použít režim opakování. Stisknutím tlačítka REPEAT se změní režim 
opakování (opakovat jednou ONE, opakovat vše ALL). Můžete také použít 
tlačítko EQ pro výběr jednoho z nastavení ekvalizéru. V tomto režimu 
můžete použít numerickou klávesnici pro ruční zadání čísla skladby.

Pozor! Přístroj si pamatuje poslední přehrávanou skladbu a obnoví 
přehrávání. Pro spuštění přehrávání od začátku je třeba zadat 
manuálně první skladbu, zadejte "0001" a čekejte chvíli.



4

Režim radio FM
Rozložte anténu, pak stiskněte a podržte tlačítko PLAY na 
2 sekundy pro spuštění automatického ladění stanic v 
pásmu FM. Když bude proces dokončen, bude hrát první 
stanice ze seznamu. Použijte CH- / CH + na dálkovém 
ovladači pro změnu stanice, můžete také použít 
PEVIOUS / NEXT TRACK na zařízení. Stisknutím tlačítka 
PLAY se vypne / zapne hlasitost.

Režim AUX-in
V tomto režimu lze použít pouze ovládání hlasitosti a 
ztlumit / vypnout ztlumení tlačítkem PLAY.

Důležité! Každé zapnutí ztlumení, změna skladby, 
obnovení přehrávání je potvrzeno zvukem "boom" - 
to je normální

Vzhledem k neustálému vývoji specifikací a vzhled zařízení 
se může změnit bez předchozího upozornění. Technická 
podpora je dostupná na www.media-tech.eu.

Zařízení je vybaveno vestavěnou dobíjecí baterii, 
pamatujte, aby je nabít minimálně jednou týdně.

CZ




